ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   22 марта  2023 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):
1. О подготовке к очередному годовому общему собранию членов Ассоциации:

 об организационных вопросах проведения общего собрания;

 о кандидатах в состав Правления;

2. Об исключении из членов Ассоциации ГАП Красноярья.

3. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:
1.1. Принять к сведению информацию, представленную директором Ассоциации, об организационных

мероприятиях по проведению годового общего собрания членов Ассоциации ГАП Красноярья:

- об аренде помещения для проведения собрания;

- об обеспечении мебелью (стулья; столы) для проведения собрания;

- об обеспечении и достаточности форм и средств информации о проведении годового общего собрания

членов Ассоциации.

. . .

1.2. Поручить Якубчуку В.Э. получить согласие у кандидатов на их избрание в состав Правления (провести

консультации с предложенными кандидатами)  и доложить о результатах на следующем заседании Правления.

. . .

По второму вопросу:
РЕШИЛИ:

2. Перенести  рассмотрение вопроса об исключении из членов Ассоциации ГАП Красноярья на следующее

заседание Правления.

. . .

По третьему вопросу:

РЕШИЛИ:

3. Поручить дирекции Ассоциации подготовить (разработать) проекты  новых внутренних документов

Ассоциации, регулирующих электронный документооборот между членами Ассоциации и Ассоциацией  и

хранение персональных дел членов Ассоциации в электронной форме. Представить указанные проекты

документов на утверждение в Правление Ассоциации.

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"